РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018

          № 21

с. Дмитриевка

О внесении изменений в
постановление администрации

Дмитриевского сельсовета
от 29.03.2011 № 16
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2010 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 07.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и постановлением губернатора Амурской области от 31.08.2010 № 330 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих области и урегулированию конфликта интересов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 29.03.2011 №16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Дмитриевского сельсовета» следующие изменения:

состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Дмитриевского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Н.П.Павлик
Приложение № 2

к постановлению администрации

Дмитриевского сельсовета
от 20.03.2018 №  21
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павлик Николай Павлович

        - глава администрации сельсовета
           (председатель Комиссии)
Савостьянова Людмила Александровна
- ведущий специалист сельсовета

            (заместитель председателя Комиссии)
Леун Павел Николаевич
                     -   председатель сельского Совета
                                                                            народных   депутатов

                                                                              (секретарь комиссии)
Антонюк Галина Петровна                       - депутат Дмитриевского сельского Совета
                                                                           Народных депутатов (член комиссии)

Кочан Виктория Александровна             - ведущий инспектор администрации
                                                  Дмитриевского сельсовета        (член комиссии)